
 
UCHWAŁA NR L/490/18 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 11 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 211 i art. 233 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. 

z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366 i poz. 1693), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2018 rok: 

1. zwiększa się dochody budżetu o kwotę 37 794 zł, z tego: 

a. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 37 794 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 37 794 zł, z tego: 

a. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 38 794 zł, 

b. wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3. 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2018 rok wyniesie: 

Dochody ogółem: 64 352 575,31 zł, w tym: 

1. dochody bieżące 50 805 623,31 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 851 278,31 zł. 

2. dochody majątkowe 13 546 952 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 0 zł. 

Wydatki ogółem: 81 962 404,31 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące 39 313 137,31 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 851 278,31 zł. 

2. wydatki majątkowe 42 649 267,00 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 0 zł. 

Przychody ogółem: 19 665 373 zł, w tym: 

1. przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 657 755 zł. 

2. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 674 283 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 4717



3. przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 333 335 zł. 

Rozchody ogółem: 2 055 544 zł, w tym spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 055 544 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan otrzymanych dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami sa-

morządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały w kwocie 443 107 zł. 

3. Ustala się plan udzielonych dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami sa-

morządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały w kwocie 2 289 104 zł. 

4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

w kwocie 443 107 zł. 

5. Ustala się wykaz dotacji podmiotowych z budżetu gminy w kwocie 3 355 114 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 6, w tym: 

1) dotacje podmiotowe dla instytucji kultury w kwocie 2 262 510 zł; 

2) dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w kwocie 1 092 604 zł. 

6. Ustala się wykaz dotacji celowych z budżetu gminy w kwocie 3 845 123,13 zgodnie z załącznikiem nr 7, 

w tym: 

1) dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 2 949 003 zł; 

2) dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 896 120,13 zł. 

7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień (umów) 

z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały w kwocie 10 000 zł. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 17 609 829 zł. 

2. Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych 12 991 090 zł; 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 618 739 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 15 991 090 zł z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialne-

go do kwoty 3 000 000 zł. 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 12 991 090 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 

o których mowa w § 5 do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Daniel Pakos 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4717



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4717



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4717



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4717



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4717



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr L/490/18
Rady Gminy Postomino 
z dnia 11 października 2018 r.

Dział Treść
600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Drogi publiczne gminne
Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

630 Turystyka
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

710 Działalność usługowa
Nadzór budowlany

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

750 Administracja publiczna
Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska
Pozostała działalność
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

926 Kultura fizyczna
Obiekty sportowe
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

2 289 104,00

0 274 504,00

6300 0 274 504,00

9 600,00
9 600,00

Dotacje

0 274 504,00
63003

Udzielone
2 000 000,00
2 000 000,00

0

2310 0 9 600,00

2 000 000,00

0 5 000,00  

Rozdział Paragraf Otrzymane

0

10 000,00

6300

2320 10 000,00

75095 0

443 107,00

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE UMÓW LUB 
POROZUMIEŃ Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2018 roku

423 107,00
60014

Razem:

60016 413 107,00 0

6630 413 107,00 0

10 000,00 0
90095 10 000,00 0

6300 10 000,00 0

10 000,00 0
92601 10 000,00 0

6300 10 000,00 0

71015 0 5 000,00

2710 0 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4717



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr L/490/18
Rady Gminy Postomino 
z dnia 11 października 2018 r.

Dział Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

600 10 000,00 413 107,00
10 000,00 0
10 000,00 0

0 413 107,00
0 413 107,00

900 0 10 000,00

0 10 000,00

0 10 000,00

926 0 10 000,00 

0 10 000,00

0 10 000,00

10 000,00 433 107,00

60014

Razem:

413 107,00
413 107,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2018 roku

423 107,00

443 107,00   

Wydatki 
ogółemRozdział Paragraf Dotacje 

ogółem

10 000,00

60016
6630

2320 10 000,00

443 107,00 

6300

423 107,00
10 000,00
10 000,00

10 000,00 10 000,00 

413 107,00

10 000,00 10 000,00  

413 107,00

10 000,00 10 000,00

90095 10 000,00 10 000,00

92601

10 000,00 10 000,00

6300 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4717



Dział Treść

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty
Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Gimnazja
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr L/490/18
Rady Gminy Postomino
z dnia 11 października 2018 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH Z BUDŻETU GMINY W 2018 roku

Razem: 3 355 114,00

92605 300 000,00

2480 300 000,00

92601 85 800,00

2480 85 800,00

2480 77 600,00

385 800,00

2480 122 000,00

92195 77 600,00

2480 1 009 110,00

92116 122 000,00

2480 400 000,00

92109 1 009 110,00

1 608 710,00

92105 400 000,00

85404 4 800,00

2540 4 800,00

2540 30 204,00

4 800,00

2540 61 600,00

80150 30 204,00

2540 112 200,00

80149 61 600,00

2540 131 400,00

80110 112 200,00

2540 96 800,00

80104 131 400,00

2540 655 600,00

80103 96 800,00

1 087 804,00

80101 655 600,00

75415 268 000,00

2480 268 000,00

Rozdział Paragraf Wartość

268 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4717



Dział Treść

600 Transport i łączność

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

710 Działalność usługowa

Nadzór budowlany

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

801 Oświata i wychowanie
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

851 Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

2820 8 679,13

85111

2710 5 000,00

8 679,13

9 600,00

75095

5 000,00 

71015 5 000,00

63003 2 000 000,00  

6300 2 000 000,00

Rozdział Paragraf Wartość

274 504,00

2 000 000,00

63003 274 504,00

6300 274 504,00

9 600,00

2310 9 600,00

64 000,00

75412 64 000,00

2820 9 000,00

6230 55 000,00

10 000,00

80153 8 679,13

10 000,00

2800 10 000,00

333 654,00

85395 333 654,00

2007 333 654,00

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr L/490/18
Rady Gminy Postomino
z dnia 11 października 2018 r.

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH Z BUDŻETU GMINY W 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4717



855 Rodzina

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

92601 175 500,00

6220 175 500,00

183 734,00

85504 183 734,00

2007 80 431,00

2009 9 356,00

2057 84 158,00

2059 9 789,00

380 452,00

90095 380 452,00

6220 380 452,00

2820 50 000,00

200 000,00

92105 50 000,00

92120 150 000,00

2830 150 000,00

375 500,00

92605 200 000,00

2820 200 000,00

Razem: 3 845 123,13

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4717



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr L/490/18
Rady Gminy Postomino 
z dnia 11 października 2018 r.

Dział Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

801 10 000,00 0
10 000,00 0
10 000,00 0

10 000,00 0

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2018 roku

10 000,00
80195

Razem:

Rozdział Paragraf Dotacje 
ogółem

10 000,00
2020 10 000,00

10 000,000 10 000,00

10 000,00
10 000,00
10 000,00

Wydatki 
ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4717


	ZALACZNIKI.pdf
	za�B��cznik Nr 1-dochody
	za�B��cznik Nr 2-wydatki
	za�B��cznik Nr 3-wydatki maj��tkowe
	za�B��cznik Nr 4 - plan dotacji na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumie�D z jst
	doc1

	za�B��cznik Nr 5 - dochody i wydatki zwi��zane z realizacj�� zada�D na podstawie porozumie�D mi�ˇdzy jst
	doc1

	za�B��cznik Nr 6 - wykaz dotacji podmiotowych z bud�|etu gminy
	doc1

	za�B��cznik Nr 7 - wykaz dotacji celowych udzielonych z bud�|etu gminy
	doc1

	za�B��cznik Nr 8 - dochody i wydatki zwi��zane z realizacj�� zada�D na mocy porozumie�D z organami administracji rz��dowej 
	doc1



		2018-10-19T12:53:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




